
Cosmópolis, 06 de fevereiro de 2025



  2 Cosmópolis, 06 de fevereiro de 2025  Ano IX Edição 958Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

  
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Helt Solucoes em 
Compras Ltda. – Contrato LT n° 006/2025; ASSINATURA: 24/01/2025; Valor: R$ 14.500,00; 
OBJETO: Instalação de Aparelho de Ar Condicionado para a Secretaria de Promoção Social e 
Ação Comunitária e Secretaria de Finanças; MODALIDADE: Dispensa n° 059/2024. Fundamento 
Legal: Art. 75, inc. II da Lei Federal 14.133/2021. 
Cosmópolis, 06 de fevereiro de 2024 – Antonio Claudio Felisbino Junior – Prefeito Municipal 
 
 
 



3 Cosmópolis, 06 de fevereiro de 2025  Ano IX Edição 958Semanário Oficial

FINANÇAS



  4 Cosmópolis, 06 de fevereiro de 2025  Ano IX Edição 958Semanário Oficial



5 Cosmópolis, 06 de fevereiro de 2025  Ano IX Edição 958Semanário Oficial

CÂMARA



  6 Cosmópolis, 06 de fevereiro de 2025  Ano IX Edição 958Semanário Oficial

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCoossmmóóppoolliiss  
                  ““PPaalláácciioo  3300  ddee  NNoovveemmbbrroo”” 

 
 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 05/2025 – ÁGUA MINERAL Página 1 
 

 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 05/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2025 

REQUISIÇÃO Nº 06/2025 
 

Fundamentação Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 
Resolução Câmara Municipal Cosmópolis nº 420/2024. 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MMeennoorr  PPrreeççoo  ppoorr  IItteemm 

 

RECEBIMENTO PROPOSTAS 
 

INÍCIO:    07/02/2025 as 08:00 horas 
TÉRMINO:        11/02/2025 as 23:59 horas 
 

*Horário de Brasília 
 

 

OBJETO DE CONTRATAÇÃO 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS, através do Setor de Compras, com sede 
na rua Presidente Getúlio Vargas, nº 500, Centro – Cosmópolis – SP, e o 

Presidente/Ordenador de Despesas Sr. André Luiz Barbosa Franco, TORNA PÚBLICO 
que realizará a Dispensa de Licitação, com o objetivo de contratar empresa especializada 

para fornecimento DE ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, 
ACONDICIONADAS EM GALÕES DE 20 LITROS E EM GARRAFAS DE 510ML 

para uso e consumo do Legislativo Cosmopolense, durante o ano de 2025.  

 

ANEXOS DESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO 
 

* TERMO DE REFERÊNCIA 
* MODELO PROPOSTA 
 
Documentos disponíveis no site oficial da Câmara Municipal 
www.camaracosmopolis.sp.gov.br no ícone Licitações e/ou no ícone Transparência – 
Administração - Licitações e no PNCP - Portal Nacional de Contratações Públicas. O Aviso 
de Contratação Direta será publicado no Semanário Eletrônico do Município de Cosmópolis 
(cosmopolis.sp.gov.br/semanário/). 
Dúvidas: Telefone (19) 3812-9822 ou (19) 3812-9813 Setor de Compras, falar com Flávia ou 
Tatiani. 


		2025-02-06T15:44:12-0300




